
 

 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny financování 

konaného dne 8. 10. 2019 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Hlinecko, Máchova 1121, Hlinsko 539 01  

Čas konání: 13:00 – 14:00 hodin 

Přítomni: 5 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Náměty na financování aktivit v připravovaném akčním plánu na rok 2020 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastníky informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP I 

realizovány a které je možné zorganizovat v projektu MAP II.  

 

2. Náměty na financování aktivit v připravovaném akčním plánu na rok 2020 

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma financování aktivit v připravovaném akčním plánu na rok 

2020. Členy pracovní skupiny byli vytipováni odborníci z regionu, kteří mohou sdílet zkušenosti, 

a zajištění aktivit z vlastních zdrojů, popř. nabídnutí prostor zdarma pro konání setkání atd. Členové se 

dohodli, že do příštího setkání prověří další možnosti financování aktivit. 

 

Úkoly vyplývající ze setkání 

• Prověřit další možnosti financování aktivit – členové pracovní skupiny 

 

Další setkání Pracovní skupiny financování bylo naplánováno na 11. 10. 2019. 

 

Zapsala dne 9. 10. 2019: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


